Опубл.: AGZ, IX, s.169-170.
Регест: MRPS, II, №1370.

ohannes Albertus [Dei gracia rex Polonie, supremus dux Lytwanie, Russie
Prussieque dominus et heres]1 etc. Significamus [tenore presencium, quibus
expedit universis]1, quomodo attendentes opidorum, villarum et possessionum
circum circa civitatem Leopoliensem sitorum sitarumque ac eciam eiusdem

civitatis suburbiorum devastacionem et incineracionem per Thurcos et Tartaros,
hostes nostros, nuper commissam, de quibus civitas ipsa victum et comoda habere
consueverat, exindeque intelligentes civitatem ipsam plurimum angustiatam esse et
incolis eiusdem incolatum in ea hac tempestate plurimum difficilem, volentes
propterea eos ipsos Leopolienses cives efficere consolatos ipsis universisque et singulis
eiusdem civitatis incolis de consilio consiliariorum nostrorum, huc nobiscum
existencium, concedendum, admittendum et indulgendum duximus concedimusque,
admittimus et indulgemus presentibus, ut ipsi et quilibet ipsorum cum mercibus et
pro mercibus quibuslibet, videlicet equis, bobus, peccoribus, peccudibus, curribus,
pannis et rebus ac mercibus aliis universis, nullis exceptis, cuiuscumque res et merces
ipse generis et maneriei existant, per regnum et dominia nostra, per omnia et
theoloneorum, pontalium, navigiorum, aggeralium et aliorum introituum loca
nostrorum absque omni eorumdem introituum nostrorum scilicet theoloneorum,
navigiorum, aggeralium et pontalium solucione ac sine impedimentis et arrestis
proficisci, pergere et redire libere et pacifice valeant, presencium vigore literarum
nostrarum. Quas quidem graciamque et indultum predictum nostrum hinc usque ad
decursum duntaxat quindecim annorum a data presencium computandorum
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decernimus valituras, tenore presencium mediante, [quorum universis et singulis
dignitariis et officialibus supradictis introituum predictorum nostrorum factoribus,
notariis, exactoribus substitutisque eorumdem sive ex arenda sive fide bona
constitutis, qui sive presencium sive aliorum mandatorum nostrorum in patentibus
literis scriptorum vigore requiremini, mandamus, ut ipsos Leopolienses incolas, status
et condicionis cuiuslibet, circa presentem graciam atque indultum nostrum conservare
debeatis theoloneorumque, navigiorum, pontalium et aggeralium soluciones ex eis
exigere non presumatis hinc ad decursum usque annorum quindecim]1. Harum quibus
sigillum nostrum est subappensum testimonio literarum. Datum Cracovie in
convencione feria quinta proxima post festum sanctorum Tiburcii et Valeriani, anno
Domini millesimo quadringentessimo nonagesimo nono, regni vero nostri septimo.
Creslaus episcopus et regni Polonie cancellarius subscripsit]1.